
MIDEER 
SET BAREVNÝCH VOSKOVEK 

 

 
 

 

Uživatelský manuál 
 

Popis 
Voskovky, které zaujmou děti i dospělé! Voskovky jsou určené ke kreslení 
na papír. Lze s nimi, ale kreslit i na kůži. Voskovky jsou jemné a hladké a 
není potřeba při kreslení na ně tlačit. Děti si je zamilují. Voskovky jsou 
snadno umyvatelné a kresby na oblečení lze snadno vyprat.  
 
Kreslení je aktivita, které napomáhá k rozvoji motorických dovedností a 
představivosti. Voskovky jsou umístěné v papírové krabičce a jsou tak 
snadno uskladnitelné a přenosné.  
 
Použití 
Naplň voskovek je umístěna v plastovém obalu. Náplň lze jednoduše 
vysunout otočením. Voskovky vytvářejí efekt jako, kdyby děti malovali 
barvami. Efekt pěkného obrázku lze také umocnit rozmazáním pomocí 
štětce nebo trochy vody. Vyberte si barvu dané voskovky a začněte 
vymalovávat obrázek.  
 
Lze zakoupit čtyři varianty podle počtu voskovek (36, 24, 12 nebo 6 ks).  
 
 
Voskovky jsou vhodné pro děti od 3 let. 
 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.m

ideerto
ys.eu


